平成 19 年 2 月 6 日

各   位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

                     代 表 者：代表執行役社長 田代 正明

コード番号：8840   東証・大証第１部

問い合わせ先：執行役グループ広報部長 落合 英治

                                  TEL 03-3475-3802

平成 19 年 3 月期期末配当（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期期末の当社普通株式の配当（復配）方針に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．復配の理由

   当社は、平成 10 年 3 月期以降、誠に遺憾ながら無配を継続しておりました。しかし、平成 16 年

に策定・公表いたしました 3カ年の「事業再生計画（平成 18 年 3 月期～平成 20 年 3 月期）」の達

成に取り組んだ結果、平成 19 年 3 月期の業績予想が平成 20 年 3 月期の当該計画値を大幅に上回る

見通しであり、「事業再生計画」を前倒しで達成できる見込みであることから、従来より課題とし

ていた復配につきましても可能との判断に至りました。

   したがいまして、今後、当社グループの事業活動に重要な影響を与える経営環境の変動がないこ

とを前提に、経営の最重要課題のひとつである株主に対する利益還元として、平成 19 年 3 月期の

期末配当を 1株当たり 3円とする方針を本日決議したものです。

２．平成 19 年 3 月期の配当額

 1 株当たり配当金

配  当  基  準  日 中間期末 期末 年間

前回予想（平成 18 年 5 月 16 日発表） 未 定 未 定

今 回 修 正 予 想 3円 00 銭 3 円 00 銭

当 期 実 績 0円 00 銭

前期（平成 18 年 3月期）実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以  上